2020 年 7 月 2 日

治験依頼者 各位
製造販売後臨床試験依頼者 各位

                                               岡山大学病院
                                                新医療研究開発センター治験推進部

新型コロナウイルス感染症に係る治験推進部における
モニタリング・監査等の受入の再制限について（7/2更新）

平素より治験の適正かつ円滑な実施について、ご協力いただきありがとうございます。

6 月 29 日に標題の件に関して、モニタリング・監査等の受入制限を７月１日より解除さ
せていただくとご案内したところですが、本日の当院の新型コロナウイルス対策会議にお
いて、明日 7月 3日以降の企業来学者の病院エリア内への立ち入りが再度制限されること
となりました。

制限措置の解除をご連絡したばかりで誠に恐縮でございますが、県内外における感染者
数の増加を考慮した上での決定です。
 皆様には、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の程お願い致します。

 本措置の解除等については、改めてご案内いたします。
以上